Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-Reitoria de GraduaçãoPrograma Institucional de Bolsas de Iniciação à DocênciaCentro de Ciências Naturais e ExatasCurso de Ciências Biológicas
EDITAL Nº 094/2023 - PROGRADSELEÇÃO DE ACADÊMICOS(AS) PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSASDE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – Pibid – ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASRESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, torna públicoo resultado preliminar do Edital de Seleção de Acadêmicos(as) para atuação noPrograma Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – Pibid.
CAMPUS SEDE – SANTA MARIAMATRÍCULA SITUAÇÃO ORDEM DECLASSIFICAÇÃO202311757 INSCRIÇÃO DEFERIDA 1º202310059 INSCRIÇÃO DEFERIDA 2º202311583 INSCRIÇÃO DEFERIDA 3º2023520665 INSCRIÇÃO DEFERIDA 4º

Santa Maria, 06 de setembro de 2023.

Jerônimo Siqueira TybuschPró-Reitor de Graduação
Graziela Escandiel de LimaCoordenador Institucional PRP

Cadidja CoutinhoDocente Orientador(a) da áreaCiências Biológicas

Andréa Inês GoldschmidtDocente Orientador(a) da áreaCiências Biológicas